
AMPLIFi TT

UŽIVATELSKÝ MANUÁL 

© 2015 AUDIO PARTNER s.r.o.



DŮLEŽITÁ BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ

VÝSTRAHA: Neodstraňujte žádný kryt přístroje, zabráníte tak riziku elektrického 
šoku. Uvnitř se nenacházejí žádné součásti nastavitelné 
uživatelem, opravy svěřte odborníkům. 

UPOZORNĚNÍ: Nevystavujte zařízení dešti a vlhkosti, zabráníte tak riziku 
elektrického šoku. 

BEZPEČNOSTNÍ ZÁSADY

1. Čtěte tyto pokyny.
2. Uchovejte si tyto pokyny.
3. Věnujte pozornost všem varováním.
4. Následujte všechny pokyny.
5. Nepoužívejte toto zařízení v blízkosti vody.
6. Čistěte pouze suchým hadrem.
7. Nezakrývejte větrací otvory. Umísťujte v souladu s pokyny výrobce.
8. Neumísťujte do blízkosti zdrojů tepla jako jsou např. radiátory a trouby nebo jiná 
zařízení (např. zesilovače), které vytvářejí teplo.
9. Nerozebírejte napájecí kabel, byl navržen pro vaši bezpečnost.
10. Chraňte napájecí kabel před pošlapáním a před možným přeštípnutím.
11. Používejte pouze s příslušenstvím určeným výrobcem.
12. Používejte pouze s vozíkem, stojanem nebo trojnožkou doporučenými výrobcem nebo 
prodávaným s tímto výrobkem. Pokud převážíte zařízení na vozíku, dejte pozor, abyste 
nezakopli.

13. Při bouřce nebo při dlouhodobějším nepoužívání zařízení odpojte od elektrické sítě.
14. Veškeré opravy svěřte pouze autorizovanému opraváři. Opravy je třeba, pokud je 
poškozen napájecí kabel, do zařízení vtekla tekutina nebo do něho spadly nějaké 
předměty, pokud bylo zařízení vystaveno dešti nebo vlhkosti, pokud zařízení nepracuje 
normálně nebo pokud spadlo. 

© 2015 AUDIO PARTNER s.r.o.



ZAPOJTE KYTARU DO SVÉHO ŽIVOTA JEŠTĚ VÍC.

AMPLIFi TT promění každou místnost ve zkušebnu. Díky němu můžete z libovolných 
reproduktorů udělat kytarový aparát, streamovat svou hudební knihovnu pomocí 
bezdrátové technologie Bluetooth a potom spustit přiloženou aplikace AMPLIFi a jamovat 
s ní.

AMPLIFi TT vám dodá SKVĚLÝ ZVUK OKAMŽITĚ. Vyberte si skladbu ze své hudební 
knihovny a nechte si automaticky podle ní vytvořit zvuk kytary. Máte přístup k tisícům 
zvuků z cloudu, které můžete hodnotit a sdílet s online komunitou kytaristů AMPLIFi.

AMPLIFi TT obsahuje více než 200 aparátů a efektů. Navolte bezdrátově si svůj osobní 
zvuk pomocí mobilního zařízení z oceňované knihovny zvuků Line 6 použité ve stovkách 
zmámých hitů. Po nastavení zvuku si svůj výkon můžete nahrát počítače skrze USB.

Vlastnosti AMPLIFi TT:

• Vysoce výkonný stolní kytarový zesilovač s modulací a multiefektovým procesorem.
• Streamovací zařízení skrze Bluetooth (kompatibilní se systémy iOS, Android, Mac a PC.
• USB rozhraní pro přímé nahrávání do počítače.

Aplikace na dálkové ovládání AMPLIFi:
• Bezdrátové ovládání a detailní úpravy každého aspektu kytarového zvuku.
• Automatické přiřazení zvuku podle skladby z vaší hudební knihovny.
• Vytvářejte, sdílejte, stahujte a hodnoťte nesčetné množství zvuků v AMPLIFi komunitě
• Vyrobeno pro iPhone 5s, iPhone 5c, iPhone 5, iPhone 4S, iPhone 4, iPad (4 generace), 

iPad Mini, iPad (3. generace), iPad 2 a iPod touch (5. generace).
• Aplikace Amplifi Remote je kompatibilní s mnoha chytrými telefony se systémem 

Android a tablety se systémem Android 3.2 (Honeycomb) nebo novějšími. Více infomací 
najdete na adrese www.line6.com/android.

Prvky horního panelu 

© 2015 AUDIO PARTNER s.r.o.

http://www.line6.com/android


1 Tlačítko POWER (Vypínač) - Tímto tlačítkem přístroj zapnete a vypnete.

2. Zdířka GUITAR IN (Kytarový vstup) - sem zapojte kabel s kytary s konektorem jack 
6,3 mm. Spusťte aparát AMPLIFi buď samostatně nebo ve spojení s aplikací AMPLIFi 
Remote.

3. Sluchátka - sem skrze konektor jack 6,3 mm zapojte sluchátka. Hlasitost sluchátek 
nastavujte knoflíkem celkové hlasitosti.

4. Tlačítko pro párování skrze Bluetooth - Váš aparát AMPLIFi může skrze Bluetooth 
bezdrátově komunikovat s vaším iOS zařízením. Než spustíte aplikaci AMPLIFi Remote, 
nastavte Bluetooth následujícím způsobem:

      Spárování aparátu s iOS zařízením:
• Stiskem tlačítka Bluetooth spusťte párovací režim - tlačítko se rozbliká.
• Otevřete režim Bluetooth párování v zařízení s iOS nebo Nastavení Bluetooth v 

zařízení se systémem Android.
• V mobilním zařízení se vám zobrazí unikátní název vašeho aparátu. Uživatelé 

systému Android budou pravděpodobně muset aktualizovat seznam zařízení s 
Bluetooth.

• Vyberte si unikátní název pro svůj aparát - poté dojde ke spárování.

5. Ovladače zvuků - Pokud používáte aplikaci AMPLIFi Remote, můžete všechna tato 
nastavení provádět přímo v ní. Také máte možnost nastavení provádět manuálně přímo  
na aparátu:

DRIVE: Nastavení hlasitosti právě zvoleného modelu aparátu.
BASS, MID, TREBLE: Nastavení ekvalizace basů, středů a výšek právě zvoleného 
modelu aparátu.
REVERB: Ovládání míry ozvěny v aktuálně zvoleném kytarovém presetu.

6. Knoflík pro nastavení celkové hlasitosti - Tento velký knoflík nastavuje celkovou 
hlasitost aparátu AMPLIFi. Má ještě jednu funkci - nastavení hlasitosti kytary v poměru      
k celkovém mixu. To se může hodit, když jamujete s nějakou skladbou a vaše kytara je 
příliš potichu nebo naopak nahlas.

Zvuk kytary v poměru k celkovému zvuku nastavujte po stiknutí tohoto knoflíku. Po pěti 
vteřinách se knoflík vrátí ke své původní funkci.

LED prstenec u knoflíku celkové hlasitosti

LED prstenec u knoflíku celkové hlasitosti - Prstenec diod okolo knoflíku celkové 
hlasitosti svítí v různých kombinacích, podle toho jaký parametr je zrovna nastavován:
• Celková hlasitost: při nastavování celkové hlasitosti svítí diody červeně.
• Hlasitost kytary: pokud je stiknutím aktivována druhotná funkce knoflíku, diody svítí bíle 

a nastavujete hlasitost kytary. Po tomto nastavení diody opět svítí červeně.

© 2015 AUDIO PARTNER s.r.o.



• Ovladače zvuků: při nastavování zvukových vlastností ostatními knoflíky, je jejich 
uložené nastavení zobrazeno červenými diodami. Ostatní diody svítí bíle a zobrazují 
současné nastavení.

7. Tlačítko pro výběr presetů - V interní paměti aparátu AMPLIFi jsou uloženy čtyři 
vestavěné presety: A, B, C a D. Kdykoliv mohou být přepsány a nahrazeny až čtyřmi 
oblíbenými (Favorite) presety.

Tlačítka výběru presetů a natapování tempa

Vyvolání presetu A: Tiskněte opakovaně tlačítko pro výběr presetů - bude postupně 
přepínat mezi presety A, B, C a D. Bílé diody zobrazí váš aktuální výběr.

Uložení oblíbeného presetu:
• Stiskněte a držte stisknuté tlačítko pro výběr presetů - rozbliká se dioda presetu A.
• Opakovaným stiskem tlačítka přepínejte mezi pozicemi pro ukládání presetů.
• Jakmile vyberete požadovanou pozici, stiskněte a podržte tlačítko pro výběr presetů   po 

dobu dvou vteřin.
• Váš preset bude uložen na vybranou pozici jako oblíbený.

8. Tlačítko pro natapování tempa: Pomocí tohoto tlačítka dvakrát a vícekrát za sebou 
nastavujte tempo delaye a dalších efektů, které umožňují namačkání tempa.

Režim ladičky - Stiskněte a podržte tlačítko TAP na několik vteřin - tím spustíte režim 
ladičky. Po brnknutí na strunu ladička sama pozná laděný tón. Diody na levé straně značí, 
že je tón podladěn, diody na pravé straně, že je nadladěn. Pokud svítí diody ve středu, tón 
je naladěn správně. Stiskem libovolného tlačítka nebo pootočením knoflíku se režim 
ladičky vypne.

Zobrazení v režimu ladičky

Zapojení na zadním panelu  

© 2015 AUDIO PARTNER s.r.o.



9. AMP OUT (Výstup aparátu) - Tento výstup s konektorem jack 6,3 mm vysílá signál 
zprocesovaný efekty a simulacemi, který je připraven k odeslání do vstupu kytarového 
aparátu. Zvuk z Bluetooth do tohoto výstupu nejde.

Použití Hlavních výstupů a Výstupu aparátu naráz - Pokud je do výstupu Amp Out 
zapojen jack, z výstupů Main Out půjde pouze signál z Bluetooth.

10. MAIN OUTS RCA (Hlavní výstupy s konektory RCA) - Tyto výstupy vysílají ven celý 
signál, tedy kombinace zefektované kytary a zvuku z Bluetooth. Tento výstup můžete 
propojit s libovolným audio systémem, např. s domácím stereem.

11. MAIN OUTS jack (Hlavní výstupy s konektory jack 6,3 mm) - Tyto výstupy vysílají 
ven celý signál, tedy kombinace zefektované kytary a zvuku z Bluetooth. Tento výstup 
můžete propojit s libovolným zařízením s konektory jack 6,3 mm jako je např. mixážní pult, 
PA systém nebo aktivní monitory.

12. OPTICAL OUT (Optický výstup) - Tento výstup poskytuje digitální mix signálu            
v kvalitě 48 kHz S/PDIF. Propojit ho můžete s libovolným kompatibilním zařízením jakým  
je např. domácí kino.

13. USB rozhraní - Pomocí této zdířky propojte aparát s počítačem Mac nebo PC. 
Ovladače je možné stáhnout z webu www.line6.com/software. Nahrávací software není 
součástí.

14. FBV vstup - vstup se speciálním pro nožní přepínač Line6 FBV Express nebo FBV 
Shortboard MkII. Pomocí zařízení FBV můžete provádět následující:
• volit presety A, B, C a D
• natapovat tempo a ovládat ladičku
• nastavovat některé parametry expression pedálem
• zapínat a vypínat jednotlivé efekty v presetu
• přepínat mezi 25 vestavěnými presetovými bankami*

*Tuto funkce umožňuje pouze zařízení FBV Shortboard MkII.

15. Vstup pro napájecí adaptér - Sem zapojte dodávaný napájecí adaptér Line 6 9V DC.

Aplikace AMPLIFi Remote pro iOS

Stáhněte si nejnovější verzi aplikace AMPLIFi Remote, která je k dispozici zdarma           
v internetovém obchodě App Store.

Stáhněte si nejnovější verzi aplikace AMPLIFi Remote pro systém Android, která             
je k dispozici zdarma v internetovém obchodě Google Play.

Když už jste online, nezapomeňte svůj aparát AMPLIFi TT zaregistrovat!

Aktualizace firmwaru AMPLIFi

Používejte vždy tu nejnovější verzi firmwaru. Vaše aplikace AMPLIFi Remote vás             
v případě nové aktualizace bude automaticky informovat.

© 2015 AUDIO PARTNER s.r.o.

http://www.line6.com/software

